РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов  Таловского сельсовета

Змеиногорского  района    Алтайского   края

Р Е Ш Е Н И Е

06.03.2017                                                           №  9                                                     с. Таловка
О работе Администрации
сельсовета за 2016 год.

Заслушав и обсудив доклад глава сельсовета Зубова А.И.  о работе Администрации сельсовета   за 2016 год, Совет депутатов отмечает, что работа  Администрации сельсовета была направлена на повышение жизненного уровня населения,  формирование и пропаганду здорового образа жизни, сохранения здоровья, социальную защиту населения села.
  В 2016  году была проделана большая работа по  благоустройству нашего села, а  именно: отсыпка и грейдирование улицы Советская и улицы Первомайская,  было сделано освещение по ул. Первомайская, установлены фонари на 2 подвесных мостах, была продолжена работа по очистке  парка.
  В течении всего  лета работали   рабочии на благоустройстве села.

  На основании вышеизложенного Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Отчет  Зубова А.И. – главы сельсовета о работе Администрации за 2016 год принять к сведению.
Председатель Совета депутатов

Таловского сельсовета:                                                                                           Т.А.Дубинина